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Vi har utført grunnundersøkelser for ny rv 714 ved Dolmsundet.

Det er fjell i dagen på store deler av traceen. Løsmassene består av

torv og morene.

På Hitrasiden er det liten dybde til fjell bare opptil 3,5 m. På Dolmøya

er det noe mer. Her er det lokalt løsmasser på opptil 10 m dybde, og

med torvdybde på opptil 2,5 m.

Stabiliteten av fyllingene er tilfredstillende untatt ved pr 2 300. Her må

det legges ut motfylling eller andre tiltak.
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I INNLEDNING

Oppdrag Etter oppdrag fra Utbyggingsavdelingen ved 0. H. Skar er det utført

grunnundersøkelser for omlegging av rv 714 ved Dolmsundet.

Grunnlaget er udatert plan fra prosjektgruppen for Hitra-Frøya. Planen går fra

Melvika på Hitra til påhogget ved Vågen på Dolmøya i alt 3 km.

Grunnundersøkelser for tilløpsfyllingene til bru over Dolmsundet er med i
denne rapporten.

Tidligere Tidligere grunnundersøkelser i området går fram av rapport Ud 566A nr 2.

undersøkelser Den rapporten behandler fundamenteringsforholdene for Dolmsundet bru.

Fyllingen i Vågen like foran påhogget er vurdert i rapport Ud 565A nr 2.

II MARK- OG LABORATORIEARBEID

Grunnboring Grunnboringene er foretatt i september 1995. Det er utført 29 stk dreietrykk-

sonderinger. Det er også boret 44 enkle sonderinger til antatt fjell. I tillegg er

det tatt 3 prøvetakinger med naver og 54 mm prøvetaker.

Borpunktene er satt ut i marka og nivellert av opps.mann 0. Eide og P.

Antonsen. De har også undersøkt om kabler og rør i grunnen, og innhentet

tillatelse til boring fra grunneierne.

Boringene er utført av laget til borformann Egil Haugen.

Prøvene er analysert ved laboratoriet på Heimdal for å finne skjærstyrke,

kornfordeling, romvekt og vanninnhold.

Resultatene fra boringene og laboratorieanalysene er framstilt på

lengdeprofilene se tegn. nr -11 til -13 og tverrprofilene tegn. -14 til -16.

Høyde-

referanse

Utgangspunktet for nivellementet er FM 6685, 4926, 6688 med høyde 26.50,
17.25 og 23.69 moh NGO.



III GRUNNFORHOLD

Fjell i dagen På store deler av traceen er det fjell i dagen. På Hitrasiden sør for

Dolmsundet er maks. løsmassetykkelse målt til 3.5 m. De fleste boringene

viser 0-2 m løsmassetykkelse. Ved profil 970 er det målt opptil 1 m torv.

Forøvrig består massene av morene. I området pr 1300 er det steinblokker i

overflaten. Dybden til fjell er ukjent, men antas liten.

På Dolmøysiden er det omtrent samme grunnforhold, men løsmassetykkelsen

Bløt morene er større. Ved profil 2260-2310 er det opptil 10 m med bløte masser.

Massene består delvis av torv øverst. I dybden er det bløt morene bestående

av leire, silt og sand. Største torvdybde er målt til 2,5 m.

IV STABILITET

Torv fjernes

Lav

stabilitet

All torv forutsettes fjernet under vegen. Under tilløpsfyllingene til bru over

Dolmsundet (fritt frambygg) bør løsmassene fjernes. Dette gjelder pr 1200 til

1 300 og pr 1640 til 1900. Landkarene antas fundamentert direkte i

steinfyllingen. Selv om det er liten last på landkarene bør det ikke bli

setninger av betydning på tilløpsfyllingene etter at brua er ferdig. Vi må

derfor Jage et opplegg for utlegging og komprimering av fyllingen under

landkarene.

Stabiliteten på hele strekningen er god bortsett fra ved profil 2 300.

Her er det et område på ca 60 m med fyllingshøyde på 8 m regnet fra

vegkant til mineralsk grunn.

Ved vurdering av stabiliteten har vi brukt tg0=0,45 i undergrunnen og

tg0= 0.9 i steinfyllingen. Stabiliteten er lav ved hurtig oppfylling. På

vestsiden av vegen vil det bli fylt opp for parkering til ungdomshuset. På

østsiden må det legges ut motfylling for å sikre stabiliteten. Med motfylling

av stein på 2 m høyde og 10 m bredde er det tilfredstillende stabilitet.

Det kan muligens også brukes torv, evt i kombinasjon med sakte fylling.



Setninger Det kan ventes setninger anslått til 10-20 cm på vegfyllingen. Med anleggstid

på minst 0,5 år vil ca halvparten være unnagjort før vegen gjøres ferdig.

Setninger av denne størrelse vil ikke være sjenerende.

Statens vegvesen Sør-Trøndelag

L{Joratorieseksjonen

f :o,! ,
Seksjonsleder Svein E Hove

Kopi: Utbyggingsavdelingen ved JEL/9SK
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